aproximadamente 86 hectáreas pertenecientes a Pavia Holding, SA y que han sido autorizadas 

para el uso de este proyecto (ver autorización notariada en Anexos). 

Fotografía 1 Panorámica del área por desarrollar 

2.2.2 Presupuesto 

Se considera una inversión de once millones de Balboas (B/. 11,000,000.00) para la ejecución 

del proyecto. 

GLOBAL TRENDS, Inc.                                                              GLOBAL TRENDS, Inc.                                                              GLOBAL TRENDS, Inc.                                                              GLOBAL TRENDS, Inc.